A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:09:11.
Código verificador: 266DD5

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 009/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Cópia preto/branco, tamanho A4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 800.000 0,28 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:30:59

N/C N/C 800.000 0,30 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:11:54

N/C N/C 800.000 0,35 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

Cópia
preto/branco

PN 800.000 0,25 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

A4 C/N 800.000 0,28 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:51:22

N/C N/C 800.000 0,28 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:40:40

N/C N/C 800.000 0,25 R$ 0,00 Sim

Gráfica Iguaçu Ltda 20.949.657/0001-
07

24/02/2022 -
09:53:55

N/C N/C 800.000 0,21 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:19:49

N/C N/C 800.000 0,25 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:38:41

N/C N/C 800.000 0,40 R$ 0,00 Sim

0002 - impressão preto/branco, tamanho A4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 200.000 0,73 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:31:11

N/C N/C 200.000 0,80 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:18:22

N/C N/C 200.000 0,35 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

impressão
preto/branco

PN 200.000 0,70 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

A4 C/N 200.000 0,73 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:51:31

N/C N/C 200.000 0,73 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:40:52

N/C N/C 200.000 0,75 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:09:11.
Código verificador: 266DD5

Página 2 de 6

Gráfica Iguaçu Ltda 20.949.657/0001-
07

24/02/2022 -
09:54:19

N/C N/C 200.000 0,21 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:20:07

N/C N/C 200.000 0,70 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:38:58

N/C N/C 200.000 0,90 R$ 0,00 Sim

0003 - Cópia colorida, tamanho A4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 50.000 2,68 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:31:23

N/C N/C 50.000 2,75 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:12:56

N/C N/C 50.000 1,50 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

Cópia colorida PN 50.000 2,50 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

A4 C/N 50.000 2,68 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:51:44

N/C N/C 50.000 2,68 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:41:10

N/C N/C 50.000 2,75 R$ 0,00 Sim

Gráfica Iguaçu Ltda 20.949.657/0001-
07

24/02/2022 -
09:54:43

N/C N/C 50.000 0,40 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:20:22

N/C N/C 50.000 2,50 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:39:38

N/C N/C 50.000 2,90 R$ 0,00 Sim

0004 - impressão colorida, tamanho A4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 50.000 2,68 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:31:36

N/C N/C 50.000 2,75 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:13:15

N/C N/C 50.000 1,50 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

impressão colorida PN 50.000 2,50 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

A4 C/N 50.000 2,68 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:34:24

N/C N/C 50.000 2,68 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:41:25

N/C N/C 50.000 2,70 R$ 0,00 Sim

Gráfica Iguaçu Ltda 20.949.657/0001-
07

24/02/2022 -
09:55:21

N/C N/C 50.000 0,39 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:20:38

N/C N/C 50.000 2,50 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:39:57

N/C N/C 50.000 2,90 R$ 0,00 Sim

0005 - Encadernação em PVC, com espiral, para até 100 folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 1.500 4,03 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:31:52

N/C N/C 1.500 4,20 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:13:38

N/C N/C 1.500 15,00 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:09:11.
Código verificador: 266DD5

Página 3 de 6

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

Encadernação em
PVC

PN 1.500 4,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

Encadernação em
PVC

C/N 1.500 4,03 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:47:47

N/C N/C 1.500 4,03 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:41:39

N/C N/C 1.500 4,10 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:20:52

N/C N/C 1.500 3,90 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:40:17

N/C N/C 1.500 4,40 R$ 0,00 Sim

0006 - Encadernação em PVC, com espiral, para até 200 folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 200 7,00 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:32:04

N/C N/C 200 7,50 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:14:00

N/C N/C 200 30,00 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

Encadernação em
PVC

PN 200 6,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

Encadernação em
PVC

C/N 200 7,00 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:51:54

N/C N/C 200 7,00 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:41:55

N/C N/C 200 7,40 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:21:07

N/C N/C 200 6,50 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:40:41

N/C N/C 200 7,70 R$ 0,00 Sim

0007 - Encadernação em PVC, com espiral, para até 400 folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 150 7,85 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:32:18

N/C N/C 150 7,90 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:14:18

N/C N/C 150 60,00 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

Encadernação em
PVC

PN 150 7,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

Encadernação em
PVC

C/N 150 7,85 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:37:31

N/C N/C 150 7,85 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:42:11

N/C N/C 150 7,80 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:21:23

N/C N/C 150 7,50 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:41:50

N/C N/C 150 8,10 R$ 0,00 Sim

0008 - Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 100 folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 700 7,33 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:09:11.
Código verificador: 266DD5

Página 4 de 6

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:32:33

N/C N/C 700 8,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

para até 100
folhas

C/N 700 7,33 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:38:15

N/C N/C 700 7,33 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:42:26

N/C N/C 700 7,90 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:21:44

N/C N/C 700 7,30 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:42:15

N/C N/C 700 8,20 R$ 0,00 Sim

0009 - Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 300 folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

21/02/2022 -
08:16:29

próprio próprio 600 14,16 R$ 0,00 Sim

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:32:54

N/C N/C 600 15,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

para até 300
folhas

C/N 600 14,17 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:39:03

N/C N/C 600 14,16 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:42:47

N/C N/C 600 14,90 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:22:06

N/C N/C 600 13,50 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:42:40

N/C N/C 600 15,80 R$ 0,00 Sim

0010 - Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 500 folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:33:13

N/C N/C 800 20,50 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

para até 500
folhas

C/N 800 20,00 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:52:11

N/C N/C 800 20,00 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:43:10

N/C N/C 800 20,40 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:29:44

N/C N/C 800 19,00 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:43:05

N/C N/C 800 21,20 R$ 0,00 Sim

0011 - Plastificação tamanho carteirinha ou carteira funcional, tamanho 110cm², em plastico 0,05 mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:33:31

N/C N/C 1.000 2,80 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:17:47

N/C N/C 1.000 10,00 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

Plastificação
carteirinha

PN 1.000 2,60 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

em plastico 0,05
mm

C/N 1.000 2,72 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:53:06

N/C N/C 1.000 2,71 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:43:33

N/C N/C 1.000 2,70 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:31:19

N/C N/C 1.000 2,50 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:09:11.
Código verificador: 266DD5

Página 5 de 6

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:43:28

N/C N/C 1.000 3,10 R$ 0,00 Sim

0012 - plastificação tamanho A4, plastico 0,05mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:33:49

plastificação
tamanho A4,
plastico 0,05m

PROPRIA 500 2,80 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:16:02

Plastificação PRÓPRIA 500 15,00 R$ 0,00 Sim

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS EIRELI

16.836.634/0001-
19

23/02/2022 -
10:43:10

plastificação A4 PN 500 2,60 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

plastico 0,05mm POLASEAL 500 2,72 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:52:49

N/C N/C 500 2,71 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:43:52

plastificação
tamanho A4,
plastico 0,05m

PROPRIA 500 2,70 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:31:08

PRÓPRIA PRÓPRIA 500 2,50 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:44:37

PLASTIFICAÇÃO
A4

WGW 500 3,10 R$ 0,00 Sim

0013 - Cópia xerográfica monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m², com largura
de até
90 cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:34:06

Cópia xerográfica
monocromática

PROPRIA 100 21,00 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:17:39

impressao ploter PRÓPRIA 100 25,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

Cópia xerográfica
monocromática

XEROX 100 20,17 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:53:19

N/C N/C 100 20,16 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:44:15

em papel sulfite
75g/m², com
largura de

PROPRIA 100 20,90 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:31:41

PRÓPRIA PRÓPRIA 100 20,00 R$ 0,00 Sim

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:45:16

mapas plantas WGW 100 21,80 R$ 0,00 Sim

0014 - Impressão monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m², com largura de até
90
cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-
25

21/02/2022 -
08:34:21

N/C N/C 100 21,00 R$ 0,00 Sim

Jessica Lenira Bening
Maximo de Souza

40.057.324/0001-
80

21/02/2022 -
11:16:42

N/C N/C 100 25,00 R$ 0,00 Sim

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-
00

24/02/2022 -
14:38:02

Impressão
monocromática

C/N 100 20,17 R$ 0,00 Sim

VILHENA E FERREIRA
LTDA-EPP

40.224.907/0001-
59

24/02/2022 -
03:53:38

N/C N/C 100 20,16 R$ 0,00 Sim

SUPER DADA
EMPREENDIMENTOS

41.226.381/0001-
09

24/02/2022 -
09:44:30

N/C N/C 100 20,90 R$ 0,00 Sim

FERREIRA
QUARESMA LTDA -
EPP

17.072.242/0001-
93

24/02/2022 -
11:32:03

N/C N/C 100 20,00 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 12:09:11.
Código verificador: 266DD5

Página 6 de 6

G W RODRIGUES
COMERCIO E
SERVICOS- EIRELI-
EPP

18.892.100/0001-
35

24/02/2022 -
14:45:45

N/C N/C 100 21,80 R$ 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Gráfica Iguaçu Ltda 20.949.657/0001-07 90 dias

G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP 18.892.100/0001-35 90 dias

GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI 13.913.414/0001-53 90 dias

FERREIRA QUARESMA LTDA - EPP 17.072.242/0001-93 120 dias

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI 16.836.634/0001-19 120 dias

L. A. QUEIROZ EIRELI 34.791.063/0001-25 090 dias

SUPER DADA EMPREENDIMENTOS 41.226.381/0001-09 090 dias

VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP 40.224.907/0001-59 90 dias

F. J. B. QUARESMA 17.802.468/0001-00 090 dias

Jessica Lenira Bening Maximo de Souza 40.057.324/0001-80 60 dias

Fornecedores divulgados.

DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO

Pregoeiro

ELISÂNGELA DA SILVA BRITO

Apoio

MARCIO TOURAO AFONSO

Apoio

		2022-04-26T14:26:23-0300
	ELISANGELA DA SILVA BRITO:76400590200

		2022-04-26T12:21:01-0300
	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO:00291958290

		2022-04-26T13:46:56-0300
	MARCIO TOURAO AFONSO:00872260224